Российская Федерация
Иркутская область
ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

	666034, г. Шелехов, ул. Орловских комсомольцев, д. 15
тел.   8 (39550) 4-21-31
факс. 8 (39550) 4-15-50
E-mail: kultura@sheladm.ru
От 16.09.2022 г. № ____/2022-внСП
На № _____________ от _____________

	Руководителям
учреждений культуры

Уважаемые коллеги!

Министерство по молодёжной политике Иркутской области в период с 15 августа о 30 ноября 2022 года проводит областной конкурс «Моя карьера».
Прошу Вас рассмотреть вопрос об участии молодых специалистов в конкурсе, разместить информацию о регистрации на конкурс на официальных сайтах и в социальных сетях учреждений.
Для участия необходимо пройти регистрацию по ссылке: https://mycareer38io.bitrix24.site/.

	Приложение: 4 приложения в электронном виде.

Начальник отдела культуры  						Н.М. Пошерстник

Исполнитель:
Имангулова Софья Шамильевна
8(39550) 6-21-08